SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BÌNH XUYÊN

Số:         /TTYT-KHĐD

V/v báo cáo bổ sung danh sách người thực hành
chuyên môn KCB tại TTYT khu vực Bình Xuyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Nguyên, ngày       tháng       năm 2025

         Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Phú Thọ

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế khu
vực Bình Xuyên, tỉnh Phú Thọ.

Địa chỉ: Thôn Chợ Cánh, xã Bình Nguyên, tỉnh Phú Thọ.
Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của

Chính phủ về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Giấy phép hoạt động số 00773/VP-GPHĐ ngày 25/08/2025 của Sở

Y tế Vĩnh Phúc về giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông báo số 152/TB-SYT ngày 25/4/2024 của Sở Y tế Vĩnh Phúc

về công bố Trung tâm Y tế huyện Bình Xuyên đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng
dẫn thực hành;

Trung tâm Y tế khu vực Bình Xuyên báo cáo Sở Y tế bổ sung danh sách
gồm 03 người thực hành chuyên môn Khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế
theo quy định tại khoản 1 Điều 7 Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cụ
thể như sau:

(Có Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo văn bản này)
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ TTYT;
- Website TTYT;
- Lưu: VT-KHĐD.

GIÁM ĐỐC

 Phan Kim Trọng

Phụ lục
BỔ SUNG DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BÌNH XUYÊN
(Kèm theo Văn bản số        /TTYT – KHĐD ngày      tháng        năm 2025 của Trung tâm Y tế khu vực Bình Xuyên)

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ
chuyên môn

Thời gian đăng ký thực hành

1 Đỗ Tấn Nhật 09/10/2000 Bác sỹ Y khoa Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 23/11/2026

2 Nguyễn Thị Thanh Huyền 05/01/1999 Bác sỹ Y khoa Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 23/11/2026

3 Tạ Vĩnh Thông 08/04/2005 Bác sỹ đa khoa chứng chỉ chuyên
khoa Răng hàm mặt cơ bản

Từ ngày 09/10/2025 đến ngày 08/07/2026

Tổng số: 03 Học viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:19:59+0700
	 - Bình Nguyên
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC  BÌNH XUYÊN<thambvbx@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:35:29+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:35:36+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:35:50+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:35:59+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:36:13+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:36:23+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:36:31+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:36:38+0700
	Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Bình Xuyên<bvdk.binhxuyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!